
ZARZĄDZENIE  NR 7/06
z dnia 30 maja 2006r.

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego MGOPS w Wieluniu

        Na podstawie § 2 Regulaminu Organizacyjnego MGOPS w Wieluniu zarządzam, co następuje:

        § 1. Wprowadza się w życie tekst Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wieluniu stanowiący załącznik do Zarządzenia, zwany dalej Regulaminem.

     § 2.  Regulamin  określa  organizację  wewnętrzną,  szczegółowy  zakres  działania  komórek 
organizacyjnych oraz tryb pracy w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wieluniu. 

           § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.    


